
 
 

COMUNE DI TEULADA 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 Via Cagliari, 59 - 09019 Teulada (CA) 
 

℡ 070/9272042  070/9270049   www.comune.teulada.ca.it 
 
 

 

SETTORE  ASSETTO DEL TERRITORIO E URBANISTICA 
 
Prot. n. 8774         Teulada lì 19.10.2010 
 
 

C.I.G. 05106899E2 
                     

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO 
Servizio di progettazione, consulenza e assistenza giuridico-amministrativa e tecnico-
progettuale per l’approvazione della variante urbanistica necessaria per la realizzazione degli 
interventi di interesse pubblico nell’ambito del comparto urbanistico in località Malfatano. 

 

1. Stazione Appaltante: COMUNE DI TEULADA, Via Cagliari, 59; Tel.070/9272042 - 070/9270029; 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta:  Procedura aperta, ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. 163/2006; 

3. Data di aggiudicazione definitiva dell'appalto:  19/10/2010; 

4. Criteri di aggiudicazione dell'appalto:  Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 

del D.Lgs. 163/2006;   

5. Offerte ricevute:     n. 1; 

6. Offerte ammesse:   n. 1; 

7. Punteggi: 

N. Soggetti offerenti 
Offerta 

economica 
Punteggio 

offerta 
tecnica 

Punteggio 
offerta 

economica 

Punteggio 
totale 

1 
Costituendo R.T.I.  
Studio legale associato Caso-Ciaglia  (Capogruppo) 
Sting Engineering S.r.l.                    (Mandante) 

185.000,00 50,80 30,00 80,80 

 

8. Impresa Aggiudicataria: Costituendo R.T.I. Studio legale associato Caso - Ciaglia con sede in via 

Savoia, 72 Roma (Capogruppo mandatario) e Sting Engineering S.r.l. con sede in via Mameli, 88 Cagliari 

(Mandante); 

9. Natura del servizio:  L’incarico ha per oggetto l’insieme delle attività di progettazione, consulenza e 

assistenza giuridico-amministrativa e di carattere tecnico-progettuale, occorrenti per l’approvazione della 

variante urbanistica e per la progettazione degli interventi di interesse pubblico nell’ambito del comparto 

urbanistico in località Malfatano;  

10. Importo a base di gara:  € 188.000,00; 

11. Valore dell'offerta:  € 185.000,00  oltre I.V.A. 
 

                    IL RESPONSABILE DEL SETTORE                                     
                F.to Geom. Alberto Urru 
 
 
 


